



Profilvej 18 ApS

Bredgade 30
1260 København K
CVR-nr. 35378820

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.02.2024

Trygve Nakling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Profilvej 18 ApS
Bredgade 30
1260 København K

CVR-nr.: 35378820
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Betine Erla Sandvold
Fabian Emil Erla
Henrik Baardsen
Kenneth Petter Ericson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af ejendomme.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med søsterselskabet Profilvej 34 ApS. Sammenlægningen er regnskabsmæssigt behandling efter bogført værdi metoden.

Årets resultat udgør 579 t.kr. mod 1.103 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.071.207	1.224.777
Af- og nedskrivninger		(775.422)	(201.728)
Driftsresultat		2.295.785	1.023.049
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		628.482	139.366
Andre finansielle indtægter	1	23.412	539.567
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(738.006)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.276.228)	(288.419)
Resultat før skat		933.445	1.413.563
Skat af årets resultat	3	(354.889)	(310.984)
Årets resultat		578.556	1.102.579
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		578.556	1.102.579
Resultatdisponering		578.556	1.102.579

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		54.700.001	19.024.226
Materielle aktiver	4	54.700.001	19.024.226
Anlægsaktiver		54.700.001	19.024.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	16.164.503	15.270.616
Andre tilgodehavender		150.101	0
Tilgodehavender		16.314.604	15.270.616
Likvide beholdninger		4.256.630	38.326
Omsætningsaktiver		20.571.234	15.308.942
Aktiver		75.271.235	34.333.168

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		90.000	80.000
Reserve for opskrivninger		13.056.889	5.535.168
Overført overskud eller underskud		11.497.958	4.035.592
Egenkapital		24.644.847	9.650.760
Udskudt skat		6.508.812	2.982.819
Hensatte forpligtelser		6.508.812	2.982.819
Gæld til realkreditinstitutter		22.275.357	13.564.393
Deposita		826.005	354.800
Langfristede gældsforpligtelser	6	23.101.362	13.919.193
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.288.593	744.585
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.913.274	6.492.405
Skyldig skat		156.623	93.200
Skyldige sambeskatningsbidrag		180.458	209.803
Anden gæld		477.266	240.403
Kortfristede gældsforpligtelser		21.016.214	7.780.396
Gældsforpligtelser		44.117.576	21.699.589
Passiver		75.271.235	34.333.168
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.535.168	4.035.592	9.650.760
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	13.773.337	13.773.337
Kapitalforhøjelse	10.000	0	(10.000)	0
Årets opskrivninger	0	823.326	0	823.326
Opløsning af opskrivninger	0	(212.056)	212.056	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(181.132)	0	(181.132)
Overført til reserver	0	7.091.583	(7.091.583)	0
Årets resultat	0	0	578.556	578.556
Egenkapital ultimo	90.000	13.056.889	11.497.958	24.644.847

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	23.412	191
Øvrige finansielle indtægter	0	539.376
	23.412	539.567

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.134.667	125.816
Øvrige finansielle omkostninger	141.561	162.603
	1.276.228	288.419

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	180.458	303.003
Ændring af udskudt skat	174.431	7.981
	354.889	310.984

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.674.511
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	26.657.298
Tilgange	2.622.563
Kostpris ultimo	41.954.372
Opskrivninger primo	7.096.369
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	9.091.773
Årets opskrivninger	823.326
Tilbageførsel af opskrivninger	(271.866)
Opskrivninger ultimo	16.739.602
Af- og nedskrivninger primo	(746.654)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(2.743.763)
Årets afskrivninger	(503.556)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.993.973)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.700.001

Op- og nedskrivninger af grunde og bygninger sker på grundlag af regnskabsmæssig vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Grunde og bygninger er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabpraksis, opskrevet til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets investeringsejendom udgør 6,1 % pr. 31.12.2023.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 4 mio. kr.
 En formindskelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 5 mio. kr.

Den faktiske leje pr. m² for ejendommen det kommende år er budgetteret med en stigning på 1% ud fra nettoprisindeks med udgangspunkt i lejeaftalen i mellem parterne.

Hvis materielle anlægsaktiver ikke var opskrevet ville den regnskabsmæssig værdi ultimo udgøre 37.960 t.kr.

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder der forfalder til betaling mere end et år efter balancedagen udgør 16.165 t.kr.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.288.593	744.585	22.275.357	0
Deposita	0	0	826.005	826.005
	1.288.593	744.585	23.101.362	826.005

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DK Loginvest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, hvor der er deponeret realkreditpantebreve nom. 27.073 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 54.700 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheder i koncernen til brug for sikring af overtræk på bankkonti. Den samlede saldo hos tilknyttede virksomheder for afgivet selvskyldnerkaution udgør et positivt beløb på balancedagen.
